
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4697/2017

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 029249/2017-03,

RESOLVE:

Designar  as  servidoras,  abaixo  relacionadas, ocupantes  do  cargo  de 

Assistente  em Administração,  para  responderem pela  Coordenadoria  de  Registro  e 

Movimentação de Pessoal, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, 

em razão do afastamento da titular ANA CLAUDIA MELO BRAGA, para gozo de férias 

dos exercícios de 2016 e 2017. 

ROGÉRIA AYUMI SAKAGAMI – 02 a 06/10/2017 e 09 a 13/10/2017

SUELLEN PATRICIA SILVESTRE RIBEIRO ALBERNAZ – 14 a 23/10-2017

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de outubro de 2017.

RÔMULO SIMÕES ANGÉLICA
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4697/2017

